
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

DODATEK čísLo 2
k pojistné smLouvě čísLo S1O13523‘~O

ze dne 3. 1. 2022

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Ceská republika
IČO: 47 11 66 17
DIČ pro DPH: CZ699000955
DIČ pro ostatní daně: CZ47116617
zapsaná v obchodn~m rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., Č. účtu: 2226222/0800
zastoupená: Ing. Ivem Seberou, MBA, ředitelem Agentury Praha

a Ing. Petrem Procházkou, obchodním ředitelem Agentury Praha
Kontaktní adresa:
Kooperativa pojišíovna, a.s,, Vienna Insurance Group, Agentura Praha,
Vinohradská 72, 130 00 Praha 3, Ceská republika
tel: +420 703 483 443, e-mail: afialova1~koop.cz
(dále jen pojistitel)

a

Odborový svaz hasičů
sídlo: Praha 3 - Žižkov, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, PSC 130 00, Ceská republika
IČO: 152 68 934
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2000183379/0800
tel.: +420 739 247 093, e-mail: osh@osh.cz
zastoupený: Jiřím Jílkem, předsedou
(dále jen „pojistník“)

uzavírají

tento dodatek, kterým se s účinností od 1. 1. 202‘ pojistné plnění u pojištění pro případ pracovní
neschopnosti následkem úrazu poskytuje bez omezení oceňovacími tabulkami pojistitele a současně se
navyšuje pojistné pro jednu pojištěnou osobu, a to tak, že se mění ujednání článku II, odst. 2, písm. c)
a článku IV pojistné smlouvy následovně:

Článek II
Pojistná událost, rozsah nároků z pojištění

2. Pojistitel poskytne pojistné plnění, nastane-li během trvání pojištění u pojištěné osoby (dále též
„pojisteny ) pojistna udalost podle odst. 1 tohoto clanku, a to v tomto rozsahu:

a) za smrt násLedkem úrazu — pojistnou částku ve výši ‚50.000 Kč;

b) za trvalé následky úrazu (hodnocené od 0,1 %) — ve výši procentního podílu z pojistné částky
‚50.000 Kč, který se stanoví v závislosti na rozsahu trvalých následků ohodnocených podle oceňovací
tabulky pro TN;

c) za pracovní neschopnost násLedkem úrazu — pojistnou částku ve výši 300 Kč za každý den trvání
pracovní neschopnosti pojištěného následkem úrazu, která mu byla vystavena lékařem. Pojistitel plní,
je-li pracovní neschopnost delší než pět dnů. Výplata pojistné částky začíná 6. dnem a končí posledním
dnem pracovní neschopnosti způsobené úrazem, pojistitel však maximálně vyplatí pojistné plnění za
dobu 360 dnů, a to za všechny pracovní neschopnosti následkem jednoho úrazu. Odchylně od
ustanovení čI. 95 odst. 3. 5 a 7 PPSP pojistitel poskytne pojistné plnění bez omezení oceňovacími
tabulkami pojistitele, je-li počátek pracovní neschopnosti 1. 1. 2024 nebo později.

VIG_CZ:Důvěrné/Confjdentjal



2

Odchylně od ustanovení čI. 97 odst. 1 písm. i) PPSP se smluvně ujednává, že pojistitel poskytne
pojistné plnění za pracovní neschopnost následkem úrazu i za léčení infekční nemoci vzniklé
v důsledku úrazu.

d) za pobyt v nemocnici násLedkem úrazu — pojistnou částku ve výši 330 Kč za každý den (půlnoc)
nepřetržitého pobytu pojištěného na lůžkovém oddělení nemocnice.
Odchylně od ustanovení Čl. 85 odst. 1 písm. i) PPSP se smluvně ujednává, že pojistitel poskytne
pojistné ~lněn( za pobyt v nemocnici následkem úrazu i za léčení infekční nemoci vzniklé v důsledku
úrazu.

ČLánek ZV
Pojistné

1. Pojistné za jeden pojistný rok pro jednoho pojištěného činí 780 Kč.
Pojistné za pojistné období (tj. tři měsíce) pro jednoho pojištěného činí 195 Kč.

2. Pojistné za pojistné období pro 6.000 pojištěných činí celkem 1.170.000 Kč a je splatné vždy ke dni
1.4., 1. 7., 1. 10. přísLušného kaLendářního roku a dále 1. 1. násLedujícího kaLendářního roku na účet
pojistitele číslo 2226222/0800 vedený u Ceské spořitelny, a.s., variabilní symbol 5101352340,
konstantní symbol 3558.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Ujednání uvedená v tomto dodatku nabývají účinnosti dne 1. 1. 2024 a přestanou být účinná dnem, kdy
skončí platnost pojistné smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou uloženy u pojistitele a dva
u pojistníka.

V Praze dne 1. 12. 2023

za pojistitele:

Ing. Ivo Sebera, MBA, Ing. Petr Procházka,
ředitel Agentury Praha obchodní ředitel Agentury Praha

za pojistníka:

r
Jiří Jílek,
předseda

‚ I
ODBOROVY SVAZ HAS ICU

náměsU Winstona ChurchiI~a 1800/2
130 00 Praha 3 — Zižkov ~

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential


